

نگاه تحلیلی «گاردین» به نتایج بازی های ملی

حال خوب انگلیس، مسکنی برای آلمان



به فوتبال برای جوانانی که اکنون در تیم ملی فوتبال انگلیس بازی می کنند، بسیار درس آموز و مهم بود. از دیگر نتایج جالب به دست آمده، پیروزی آلمان برابر روسیه بود، بیاید قبول کنیم که روسیه به خاطر میزبانی جام جهانی کمی جان گرفته بود و البته تیم دستوپا بسته ای نبوده و نیست اما بهترین تیم برای نتیجه گرفتن آلمان در شرایط بحرانی محسوب می شود و مشخص بود که آلمان از این بازی برای خروج مناسب از زیر فشار رسانه های خود بهره خواهد برد. آلمان با این پیروزی

بیشتر از خاطرات تلخ جام جهانی انتقام گرفت تا اینکه بخواند از زیر فشارهای رسانه ای کشور خود خارج شود. پیروزی ۳ بر صفر در شرایطی که روسیه هرگز بازی تدافعی معروف خود را اجرا نکرد و عملا حملات زیادی را روی دروازه ژرمن ها ترتیب داده بود، می تواند نتیجه خوبی باشد اما کارشناسان زیده آلمانی بیهوده با این پیروزی که حکم یک مُسکن را برای فوتبال ملی دارد، دست از نقد تند خود بر نمی دارند و منتظر نتایج بازی های آینده خواهند بود.



وظایف، ساختار سازمانی و نحوه فعالیت مرکز براساس آیین نامه ای خواهد بود که به تصویب هیات اجرایی می رسد» و البته تهیه این آیین نامه هم برعهده رئیس خواهد بود. تمام این تغییرات مهم و اساسی تنها در اسانسانم پیشنهادی صالحی امیری و دوستان آمده و در اصلاحیه مدیریت قبل اصلا وجود نداشته است و این نشان دهنده میزان صداقت مدیران کمیته است که تلاش کرده اند اصلاحات اسانسانم را به مدیریت قبلی منتسب کنند و خود را از این انحصاری کردن کمیته میرا سازند.

اگرچه موارد تغییر در اسانسانم پیشنهادی مدیریت جدید بسیار بیشتر از این موارد است اما اگر بخواهیم به طور خلاصه جمع بندی درباره موارد مطرح شده در این گزارش داشته باشیم، باید گفت: ۱- انتصابی شدن دبیرکل، خزانه دار، رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملی، روسای کمیته های مختلف و درواقع همه بخش های کمیته ملی المپیک از سوی رئیس کمیته مهم ترین تغییر در اسانسانم پیشنهادی مدیریت جدید است. در حالی که در یک قانون مترقی این وظایف قبلا برعهده مجمع عمومی یا هیات اجرایی گذاشته شده بود. ۲- اضافه شدن ماده ای به اسانسانم (ماده ۱۹) برای تعیین وظایف و اختیارات رئیس کمیته. در حالی که پیش از این چنین مواردی در اسانسانم وجود نداشته است. در اسانسانم فعلی رئیس کمیته درواقع پستی تشریفاتی به نظر می رسد و براساس تبصره ۲ ماده ۱۸ «رئیس کمیته به عنوان رئیس هیات اجرایی جلسات را اداره خواهد کرد» اما در اصلاحات جدید، رئیس کمیته بسیاری از وظایف مجمع عمومی، هیات اجرایی، دبیرکل، رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملی و حتی اختیارات برخی کمیته ها را در انحصار خود در می آورد.

۳- دبیرکل در اصلاحات جدید حکم مدیر زیرمجموعه رئیس کمیته ملی المپیک منصوب وی خواهد بود، در حالی که پیش از این دبیرکل در اقدامی دموکراتیک از طریق آرای اعضای مجمع عمومی که ازجمله نخبگان و نمایندگان همه بخش های ورزش کشور هستند، انتخاب می شد. همچنین اختیارات دبیرکل به رئیس کمیته منتقل و تحت نظارت وی انجام خواهد شد. ۴- روسای کمیته ها براساس اسانسانم پیشنهادی صالحی امیری توسط شخص رئیس کمیته المپیک مشخص خواهند شد، در حالی که همه مدیران کمیته اکنون با نظر هیات اجرایی انتخاب می شوند. این مورد هم در اسانسانم مدیریت قبل وجود ندارد. ۵- مرکز نظارت بر تیم های ملی که یکی از مهم ترین

تسنا بازی ای که طی آن می شد هر دو طرف میدان را مدعی و قوی فرض کرد، بازی دو تیم ملی فوتبال کرواسی و اسپانیا بود، دو تیمی که به رغم فرازونشیب های گذشته نه چندان دور خود به تازگی و به خوبی احیا شده و دوباره ایستاده اند. کرواسی در این بازی حکم یک تیم کامل را داشت و لاووخا با تمام برتری های نفری خود نتوانست تابلوی نتایج را به سود خود تغییر بدهد.

کرواسی در دیدار برگشت از سری رقابت های لیگ ملت های اروپا، با نتیجه ۳بر ۲ اسپانیا را شکست داد. کروات ها در بازی رفت ۶ بار تحقیر شده بودند و این بار گویا یک تیم دیگر راهی میدان شده بود و اسپانیا نیز ربطی به آن تیمی که در چند ماه گذشته سراغ داشتیم، نداشت.

برگ برنده کرواسی در این دیدار، ضد حملات ویران کننده و عجیبش بود که خط دفاعی اسپانیا را تا حد مرگ آزار داد و البته نتیجه خوبی هم از این برگ برنده خود گرفت. مصدومیت سرخیو راموس نکته تلخ دیگری بود که تلخی شکست را برای اسپانیا مضاعف کرد و باعث شد تا لوئیس انریکه بیش از پیش نگران آینده مردانش و البته نگران آینده کاری خود شود. کروات ها که برای زنده نگه داشتن امیدهایشان برای صعود به مرحله بعد، به پیروزی در این دیدار نیاز داشتند، همین موضوع باعث شد تا رسانه های اسپانیا نسبت به بی انگیزه بودن و شکست در میدان احساس و اراده مقابل کرواسی به شدت تیم انریکه را به باد نقد و تحلیل تند بگیرند.

فوتبال اروپا

ایسکو؛ بی اعتمادی در رئال؛ سقوط آزاد در لاووخا

عملکرد ضعیف ایسکو در بازی شب گذشته اسپانیا و کرواسی با انتقاد کارشناسان فوتبال این کشور روبه رورشته است. اسپانیا در دیداری که به پیروزی در آن نیاز داشت، در نهایت ۳ بر ۲ به کرواسی باخت تا امیدهایش برای صعود به نیمه نهایی لیگ ملت های اروپا اندک شود. چند ستاره اسپانیا در این بازی از روزهای درخشان خود فاصله داشتند و به خصوص نمایش ایسکو انتقادات زیادی را باعث شده است. اکنون بسیاری به سولاری برای نیمکت نشین کردن او در رئال حق می دهند. ایسکو از زمان حضور سولاری روی نیمکت رئال، تنها ۵۱ دقیقه به میدان رفته؛ در حالی که با لویتگی او در هر شرایطی بازیکن ثابت بود. جراحی آپاندیس که او رایک ماه به دور از میادین نگاه داشت، می تواند عامل اصلی افت او از زیبایی شود ولی نگاهی به آمار ایسکو در پنج سال ونیم گذشته که برای رئال بازی می کند، نشان می دهد که او هرگز و در زمان هیچ مربی ای غیر از لویتگی نتوانسته به بازیکنی همیشه ثابت در ترکیب رئال تبدیل شود؛ نه در زمان آنچلوتی، نه بنیتس و نه زیدان. او اکنون باید برای متقاعد کردن سولاری تلاش کند. ایسکو که ۲۶ سال دارد و دو سال پیش زمره های رفتن او به بارسا نیز شنیده می شد ولی در نهایت قرارداداش را تمدید کرد، ۱۷۸ بار به عنوان بازیکن ثابت برای رئال به میدان رفته و در ۱۱۶ مورد تعویض شده است؛ یعنی در ۶۵درصد مواقع. او از ۲۵۲ بازی رسمی که برای رئال به میدان رفته، تنها در ۶۲ بازی تمام ۹۰ دقیقه را در میدان حاضر بوده است. (۲۵درصد بازی ها)

زیدان بیش از هر مربی ای ایسکو را در بازی ها تعویض کرد (۶۰ بار) و در زمان آنچلوتی نیز ۴۱ بار مجبور به ترک زمین پیش از ۹۰ دقیقه شد. بنیتس در دوران کوتاه حضورش در رئال نیز ۶بار ایسکو را تعویض کرد. با لویتگی او ۶۲۷ دقیقه در زمین حاضر بود و چهار بازی را به دلیل جراحی از دست داد و پس از آن دیگر نتوانسته به فرم همیشگی خود برگردد. در زمان سولاری، ایسکو ۳۴ دقیقه برابر وایادولیدو ۱۷ دقیقه نیز برابر ویکتوریا پلازن به میدان رفت. آخرین بازی کامل او برای رئال به ال کلاسیکوی اخیر و در شکست ۵ بر یک برابر بارسا بر می گردد. بسیاری معتقدند که اگر شرایط ایسکو در رئال با سولاری تغییری نکند، باشگاه فصل بعد در صورت رسیدن یک پیشنهاد خوب با فروش موافقت خواهد کرد. لیگ برتر انگلیس و به خصوص سیتی، می تواند مقصد مورد علاقه ایسکو باشد.

انزیکه: مستحق شکست مقابل کرواسی نبودیم

لوئیس انریکه، سرمربی تیم ملی اسپانیا پس از شکست ۲ بر ۲ تیمش مقابل کرواسی و کم شدن شانس صعود آنها در لیگ اروپا، مدعی شد در این گروه کار بسیار سختی پیش روی آنها بوده است. اسپانیا همچنان صدرنشین گروه ۴ از لیگ A است. سرنوشت آنها دیگر در دست شان نیست و همه چیز به دیدار کرواسی و انگلیس که در روز یکشنبه برگزار می شود، بستگی دارد. لاووخا برای صعود به تساوی دو تیم در ومبلی نیاز دارد ولی انریکه معتقد است که از ابتدا، صعود برای آنها ماموریت دشواری بوده است. او گفت: «گروه خیلی سختی داشتیم. همیشه تا پایان شانس وجود دارد، ما هنوز شانس صعود داریم. نیمه دوم هر دو تیم عالی کار کردند. ما در نیمه اول بهتر بودیم و شایسته نتیجه ای بهتر. در هیچ شرایطی مستحق شکست نبودیم. من واقعا در نیمه دوم از تیمم راضی بودم، بازی را دو بار برگرداندم. آنها در دقایق پایانی خوش شانس بودند و تمام تلاش شان را انجام دادند. ما در نیمه دوم برای کسب پیروزی خوب جنگیدیم ولی آنها روی ضدحملات به ما ضربه می زدند. من از بازی راضی بودم، هنوز جای پیشرفت داریم ولی فکر نمی کنم اشتقاقی شکست را داشته ایم».

نگرانی در بارسلونا به خاطر مصدومیت راکیتیچ

ایوان راکیتیچ، ستاره کروات بارسا در بازی کرواسی و اسپانیا مصدوم شد. راکیتیچ به همین دلیل نتوانست مسابقه را به اتمام برساند و به احتمال قریب به یقین بازی با انگلیس را نیز از دست خواهد داد. طبق ادعای «مارکا»، راکیتیچ برای معاینات بیشتر به بارسلونا باز خواهد گشت و نمی تواند کرواسی را در بازی حساس یکشنبه در ومبلی همراهی کند. اگر مصدومیت او جدی باشد، اولین قربانی وقفه بازی های ملی در بارسلونا خواهد بود. البته ستاره کروات، بازی شنبه آینده برابر آنتلیگورا به دلیل دریافت کارت قرمز در بازی با بتیس از دست داده اما در بارسلونا نگران این هستند که او را برای مدتی طولانی در اختیار نداشته باشند. راکیتیچ یکی از مهره های کلیدی والورده محسوب می شود. او فصل گذشته با انجام ۷۰ بازی برای بارسا و کرواسی بیش از هر بازیکنی در زمین سابقه حضور داشت.

ورزش دانشگاه

پیروزی مقتدرانه تیم بسکتبال بانوان دانشگاه آزاد اسلامی



به گزارش روابط عمومی اداره کل تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی در ادامه بازی های لیگ برتر کشور، تیم بسکتبال بانوان باشگاه فرهنگی، ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی توانست با اقتدار تیم باوند را با نتیجه ۸۹ بر ۴۳ مغلوب کند.

تیم بسکتبال بانوان باشگاه فرهنگی، ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی متشکل از خانامه: زمان پور (سرمربی)، آینا هوسپیان (مربی بدنسازی)، زهره خالقی (مربی) و اورت آقاجانی (مدیر فنی) است. همچنین زهره عدالت کار، شیدا شجاعی، سمیه ثابت زاده، شکبیا کائید و نیره یزدان پناه نیز بازیکنان این تیم هستند.